ejus, cum Henrico Draper, unum habilem in sanguine michi
propinquum alterius nominis : et cum ille scolaris qui ibidem
fuerit sit beneiiciatus ad valorem decem marcarum, feoffati

mei alterum, et ibidem custoditus in expensis suis ad valorem
vj marcarum vj^ viij'', per annum, et non ultra, ne denigens
fiat ; et si non sit aliquis habilis de sanguine meo, eligant

feoffati unum de Marston, sive de Hoton, qui est habilis, sic

quod unus sit semper ibidem, et oret pro me, parentibus, con-

sanguineis meis, pro patronis, parochianis, et benefactoribus
meis imperpetuum. Et lego omnes libros M, Henrico
Aikerode et Edmundo fratri ejus. Item lego omnibus
presbyteris in exequiis meis vj'^'. Residuum vero omnium
bonorum do et lego M. Henrico Aikerode, Edmundo fratri

ejus,et Henrico Draper, ipsosque ordino et constituo executores
meos, ut ipsi bona mea ordinent et disponant ut eis melius
videtur Deo placere et animae meae proficere ; et Magistrum
Robertum Wada, in Sacra Theologia baccalarium, ordino
supervisorem praesentis mei testament!. Hiis testibus, domino
Johanne Tailour, Johanne Shan, Thoma iVcom, et aliis.

Datum die et anno supradictis.

Pr. 1 6 Oct., 15 1 8, and adm. to Edmund A. and Henry
Draper, co-ex''^; power reserved to the other.
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263.

—

William Rokeby, Archbishop of Dublin, and
Vicar of Halifax.

(Reg. Wolsey. 155.)

(Reprinted from the Surtees Society's Publications, vol. 79, Test. Ebor. v. 140.)

In Dei nomine, Amen. Ego, Willelmus Rokeby,^ Archie-
piscopus Dublin., ac vicarius perpetuus ecclesise parochialis

de Halifax, compos mentis, et sanae memorise, vicesimo
secundo die Novembris, Anno Domini millesimo quingentesimo
vicesimo primo, condo testamentum meum in hunc modum.
In primis I bequeth my saule to God Almyghtie, our Blessed
Lady, and all the Sayntes in heven. Item I will that aftir

my deth my body be emboweld, and my bowelles and herte

to be buried in the church of Halifax w'^yn the quere'-; and
my body to be buried in the new chapell at Sandall, and
there a tombe" of stone to be made, aboute the same to be
writen, Ego Willelmus^ Dublm. Archiepiscopus^ quondam rector

isthis ecclesicB. Credo quod Redemptor metis vivit, etc., qui ohiit,

Qtc.^cujiLs animcB propicietur Deus. Item I will that a chapell

be made in all convenyent hast at Halifax, on the southside

of the church,^ aftir the discrecion of myne executours and
church maisters, and there a tombe to be made w* myne
image, and therupon writen, Hie jacet cor Willelmi Rokeby,